ПРОТОКОЛ № 141
Заседания Управляющего Совета РОСС
(внеочередное электронное голосование)

Прислали бюллетени/голосовали: Апресов Г.Г., Зырянова И.Л., Карасенко В.Г., Костюничев Д.В., Монастырская И.В., Самойлов О.П., Симко Е.Б., Тельманова Е.В., Хромов А.А.

Кворум имеется  - 9 голосов.
Секретарь: Костяева Ю.С.

Предложенная повестка дня:

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
Управляющего Совета Руководящего Органа Системы Сертификации
(внеочередное электронное голосование)

03 июля 2019 года.
Формат: электронное голосование

Члены Управляющего Совета:
Апресов Г.Г., Боку Е., Зырянова И.Л., Карасенко В.Г., Каштанов А.Н., Костюничев Д.В., Лейфер И.Л., Монастырская И.В., Проскурин Е.А., Самойлов О.П., Симко Е.Б., Тельманова Е.В., Хромов А.А.
Секретарь Заседания:
Костяева Ю.С.

Вопросы для рассмотрения:

1. О Дорожной карте формирования новой специальности (профессии) «Ипотечный брокер» и «Ипотечный консультант» в рамках системы добровольной сертификации услуг на рынке недвижимости РФ.
Докладывает: Хромов А.А.

1. О Дорожной карте формирования новой специальности (профессии) «Ипотечный брокер» и «Ипотечный консультант» в рамках системы добровольной сертификации услуг на рынке недвижимости РФ.
Постановили:
1. Принять проект Дорожной карты за основу. Провести доработку дорожной карты, с учетом поступивших замечаний, и вынести вопрос на рассмотрение следующего заседания УС РОСС.
Голосовали: 8 голосов – «За», 1 голос - «за пункт 1.2. «Отказать в утверждении представленного проекта Дорожной карты, с учетом поступивших замечаний, и вынести вопрос на рассмотрение следующего заседания УС РОСС».
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Управляющего Совета РОСС                                                                    Хромов А.А.

Секретарь Управляющего Совета РОСС                                                Костяева Ю.С.